
 

Soukromá rehabilitační klinika - NZZ
Akreditované zařízení MZ ČR pro vzdělávání ve fyzioterapii

PhDr. Petra Vondrašová (roz. Bendová), Ph.D.
•  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  • 

Voříškova 49/III, 339 01 Klatovy  •  kurzy@fyziop.cz  •  www.fyziop.cz  •  tel.: 734 104 683 

PŘIHLÁŠKA 
akce:   
kód:   
datum:   
cena:   
místo konání: fyzio P, Klatovy 
jméno, příjmení, titul:  
datum a místo narození:  
státní příslušnost:   
bydliště:  
  
vzdělání / profese:  
název a adresa pracoviště:  
  
kontaktní telefon:  
kontaktní e-mail:   
poznámka:  

Odesláním přihlášky souhlasíte se zpracováním osobních údajů dle zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
a zároveň s pořízením fotodokumentace průběhu akce pro potřeby prezentace �rmy fyzioP. 

 
  

datum a podpis:  

Platba kurzu: 
• bankovním převodem do 7 dnů

 (na žádost přes kurzy@fyziop.cz vystavíme fakturu)  

• číslo účtu: 2200215224/2010
 

• variabilní symbol: kód akce 
• zpráva pro příjemce: Vaše příjmení

 

Důležitá upozornění: 
• vyplněnou přihlášku posílejte e-mailem na adresu kurzy@fyziop.cz nebo poštou na adresu: 

 fyzio P - Soukromá rehabilitační klinika 
 PhDr. Petra Vondrašová, Ph.D. 
 Voříškova 49/III, 339 01 Klatovy  
• o zařazení do kurzu budete informováni potvrzujícím e-mailem, jakmile bude platba přičtena 

na účet  
• certi�kát a doklad o zaplacení kurzovného obdržíte na konci kurzu 
• na kurz je nutné vzít s sebou kopii dokladu o vzdělání, pohodlné oblečení a přezůvky 
• malé občerstvení je zahrnuto v ceně kurzu, oběd si můžete koupit v okolí kliniky 
• ubytování si můžete zajistit na h�p://www.sumavanet.cz/klatovy/ubytovani.asp#ub_1 
• omluva z účasti na kurzu je možná pouze písemně e-mailem na kurzy@fyziop.cz 

při omluvě méně než 14 dnů před začátkem kurzu bude účtován storno poplatek ve výši 50% 
kurzovného, při omluvě méně než 7 dnů předem 100% kurzovného 

• o případném zrušení kurzu budete nejpozději týden před konáním kurzu informováni  
e-mailem 

• pro případné dotazy nebo opravy přihlašovacích údajů nás kontaktujte e-mailem na adresu 
kurzy@fyziop.cz nebo telefonicky na čísle 734 104 683 


